Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2020 № 143
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Выдача
градостроительных планов
земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной  услуги  «Выдача  градостроительных  планов  земельных  участков»,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 31.08.2017 № 1209, (далее – Административный регламент), следу-
ющие изменения:

1.1. дополнить подпункт 1.2.1 пункта 1.2 раздела  I Административного
регламента после слов «градостроительного плана» словами «либо иное лицо, в
случае, предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3 Градостроительного кодекса
Российской Федерации»;

1.2. заменить во втором абзаце пункта 2.4 раздела II Административного
регламента слова «не более 15 календарных дней» словами «не более 14 (че-
тырнадцати) рабочих дней»;

1.3. заменить в абзаце третьем подпункта 3.4.2 пункта 3.4 раздела III Ад-
министративного регламента слова «14 дней» словами «7 (семи) рабочих дней»;

1.4 изложить абзац второй подпункта 3.5.6 пункта 3.5 раздела  III Адми-
нистративного регламента в следующей редакции:

«в форме электронного документа, подписанного электронной подписью,
если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного
участка;».

ло-3
№ 143-п

2

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев